ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Временной комиссии Совета Федерации
по подготовке предложений по совершенствованию

Семейного кодекса Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по подготовке предложений по совершенствованию
Семейного кодекса Российской Федерации, созданной
постановлением Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 30 марта 2016 года № 138-СФ
"О создании Временной комиссии Совета Федерации по
подготовке предложений по совершенствованию Семейного
кодекса Российской Федерации", членов Совета Федерации
Галушину Римму Федоровну и Нарусову Людмилу Борисовну.

2. Продлить срок деятельности указанной Временной
комиссии до 30 марта 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер'

Москва
13 марта 2019 года
№ 67-СФ

у^ЛЬНОГо Ж

№
&

В.И. МАТВИЕНКО

fk2929.docx 645